antiquioribus inscribuntur  
temporibus, minores alios  
putes. Sed vetera quidem  
exercitia, necessaria existi-  
mamus: qua verò postea per  
ocium cogitationibus incū-  
bens vita adiuvent, ea ut  
illis meliora, in precio ha-  
benda atque colenda sunt.  
Nam mihi quidem parum  
abfuit, quin etiā ridere pa-  
llo antè in mentem veniret,  
Charicle videlicet bruta as-  
timantia, & Scybarum so-  
liudinem laudante. Propè  
autem præ nimia coniens  
tione etiam paenitentia du-  
cebatur quodd Græcus esset.  
Neque enim veluti qui con-  
traria loqueretur, qua dice-  
re aggrediebatur, eorum  
verba submisso ac timido  
vocis ioto furium efferebat,  
sed elata voce proclamans:  
Haud amans, inquit, se mu-  
tuò leones, neque vrsi, aut  
sues: sed illorū ea concipi-  
scientia solum dominatur,

qua erga feminas accenduntur. Et quid hoc adeò mirum?  
Quia enim ex ratiocinazione merito aliquis capie, ea illis  
qui ratiocinari nequeunt, consequi non licet: quoniam cer-

Σχερ. ἵπα τοι Προμηθεὺς, καὶ  
φέωρ τις ἄλλος, ἀντοῦ ικά-  
τῳ σωτήσεις ἀνθρώπινον,  
οὐκ ἄρ τίρημα, ποτὲ βίον ὅπε-  
ραι οὐτούς ιποτμουνόν, οὐτε  
ἄλλονος προφάνω ἄνθον, ἐξ  
τούτης δὲ ἡμῖν ἡρὰς θεαμάτι-  
νοι, ποτὲ μέσων ισίαρ τῷρι-  
θινού ἔκαστοι οἰκῷρ, τῶν τοῖς  
κοινοῖς ιπολιτόνοντο νόμοις.  
τί δὲ παράδοξον, ἂν ίσως τῆς  
φύσιος κατάκριτα, μηδὲν, ἄρ  
λογίσμοι παρέχονται, παρά  
την πενοίας λαβάνην τυχη-  
κότα, πεσαφύρηται μητὰ τῷρ  
άνθινοι καὶ τὰς ἄρρενας ἴπι-  
θυμίας; οὐκ ἡρῶι λίονται.  
οὐδὲ γάρ φιλοθεοῦσιν οὐκ  
ἔρῶσιν ἄρκοι· τὸ γέρε τοι φι-  
δίας οὐαλόρ οὐκ θεασιν. ἀν-  
θρώποις δὲ οὐ μετ' ἴπισέμης  
ψρόνυμοις, εἰ τοῦ ποτάκης  
παρέσσει τὸ πάτισον ἑπο-  
μένην, Βεβαοτάτους ἥρθινον  
ἐνόμιστούς τούς ἄρρενας. μὴ δι-  
νων,, ὡς Χαείκλας, ἀκολά-  
τον βίου συμφοράσσεις ιταιε-

κα  
quod erat eligens, firmissimorum amorum iudicauit esse  
males. Nequaquam igitur, Charicles, proterva  
intemperantis vita collectis meretriciū narrationibus gra-  
uitatem

tē Prometheus, aut alia  
deorum quispiam, si mentem  
cilibet humanam indidis-  
set, haudquaquam solitudo  
et vita montana pascere  
illos neque mutua aīq pro-  
miscua pabula haberent, sed  
ex aequo nobiscum sacra ve-  
rentes, et medias aedes pri-  
uatorum quisque habitans,  
communibus regerentur les-  
gibus. Quid igitur mirum  
aut alienum, si animalia na-  
tura dānata, que nihil eorū  
qua ratio suppeditat, à pro-  
uidentia accipere per foru-  
nam unquam potuere, cum  
ceteris rebus etiam concu-  
piscentia in mares priuata  
sunt? Non amant se leon-  
nes: neq; enim philosophantur.  
Non amant vr̄si: non  
enim honestum ac pulchrum  
illud, quod in amicitia est,  
norunt. At hominum illa cū  
scientia coniuncta pruden-  
tia, ex eo quod sapius pes-  
riculum fecerat, optimum  
quod erat eligens, firmissimorum amorum iudicauit esse  
males. Nequaquam igitur, Charicles, proterva  
intemperantis vita collectis meretriciū narrationibus gra-  
uitatem